YxaH AnekcaHap BnaguMmuposBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne795/22

Ne796/22

Ne825/22

Ne827/22

Ne828/22

Ne829/22

Ne832/22

I0p. ML

3akKJilouuBLlee

[OroBop Ha

npoeegeHue

OLLeHKM

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

04.10.2022

CBepeHusn

Y>xkaH AnekcaHap Bnagumuposuny

005224

08.12.2008

06bekT
OLEeHKHM

Opyxne

Opy>xune

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBso

TpaHcnopTHoe
CpeancTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

HanpasneHue

OLUEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



Ne833/22

Ne834/22

N.838/22

Ne843/22

Ne844/22

Ne845/22

Ne846/22

Ne849/22

Ne854/22

Ne855/22

Ne862/22

Ne863/22

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "AB30"

000 "OB30"

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

10.11.2022

12.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Opyxne

Opy>xune

Opyxne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



Ne866/22

Ne867/22

N.868/22

Ne870/22

Ne871/22

Ne872/22

Ne873/22

Ne874/22

Ne875/22

Ne886/22

Ne887/22

Ne892/22

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "AB30"

000 "OB30"

13.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

19.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Opyxne

Opy>xune

Opyxne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

Opyxue

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



Ne893/22

Ne907/22

N.908/22

Ne911/22

Ne912/22

Ne913/22

Ne914/22

Ne915/22

Ne916/22

Ne917/22

Ne925/22

Ne926/22

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "AB30"

000 "OB30"

26.10.2022

04.11.2022

22.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

04.11.2022

09.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

07.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

Opy>xxune

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



Ne932/22

Ne934/22

Ne937/22

Ne938/22

Ne940/22

Ne942/22

Ne948/22

Ne950/22

Ne952/22

Ne953/22

Ne962/22

Ne964/22

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "AB30"

000 "OB30"

22.11.2022

22.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

14.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

18.11.2022

28.11.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Opyxne

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



Ne965/22

Ne966/22

Ne967/22

Ne968/22

Ne971/22

Ne972/22

Ne973/22

Ne974/22

Ne977/22

Ne978/22

Ne979/22

Ne985/22

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "AB30"

000 "OB30"

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

05.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

06.12.2022

15.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Opy>xune

Opyxne

Opy>xxune

Opyxune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



Ne986/22

Ne991/22

Ne992/22

Ne994/22

Ne995/22

Ne997/22

Ne1005/22

Ne1006/22

Ne1007/22

Ne1012/22

Ne1024/22

Ne1014/22

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0"

000 "AB30"

000 "OB30"

06.12.2022

22.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

19.12.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Opyxune

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Opyxne

Opy>xune

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBoO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT0O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



Ne1015/22

Ne1017/22

Ne1026/22

Ne1029/22

000 "AB30"

000 "OBa0o"

000 "AB30"

000 "OBa0o"

19.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



