Чжан Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Чжан Александр	р Владимирович				
		005224					
Дата включ	нения в реестр чле	нов РОО	08.12.2008				
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
№795/22	000 "ДВЭО"	03.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества		
№796/22	000 "ДВЭО"	03.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества		
№825/22	000 "ДВЭО"	04.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
№827/22	000 "ДВЭО"	05.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
№828/22	000 "ДВЭО"	06.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
№829/22	000 "ДВЭО"	06.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		
№832/22	000 "ДВЭО"	04.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества		

№833/22	000 "ДВЭ0"	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№834/22	000 "ДВЭО"	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№838/22	000 "ДВЭО"	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№843/22	000 "ДВЭ0"	18.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№844/22	000 "ДВЭ0"	18.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№845/22	000 "ДВЭО"	18.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№846/22	000 "ДВЭО"	10.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 849/22	000 "ДВЭО"	12.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№854/22	000 "ДВЭО"	11.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 855/22	000 "ДВЭО"	11.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№862/22	000 "ДВЭО"	13.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№863/22	000 "ДВЭО"	13.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№866/22	000 "ДВЭО"	13.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№867/22	000 "ДВЭО"	18.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№868/22	000 "ДВЭО"	18.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№870/22	000 "ДВЭО"	20.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№871/22	000 "ДВЭО"	20.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№872/22	000 "ДВЭО"	20.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№873/22	000 "ДВЭО"	18.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№874/22	000 "ДВЭО"	20.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№875/22	000 "ДВЭО"	19.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№886/22	000 "ДВЭО"	26.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№887/22	000 "ДВЭО"	26.10.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№892/22	000 "ДВЭО"	26.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№893/22	000 "ДВЭО"	26.10.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№907/22	000 "ДВЭО"	04.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№908/22	000 "ДВЭО"	22.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№911/22	000 "ДВЭО"	04.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№912/22	000 "ДВЭО"	04.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№913/22	000 "ДВЭО"	04.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№914/22	000 "ДВЭО"	09.11.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№915/22	000 "ДВЭО"	14.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 916/22	000 "ДВЭО"	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№917/22	000 "ДВЭО"	07.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№925/22	000 "ДВЭО"	02.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№926/22	000 "ДВЭО"	02.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№932/22	000 "ДВЭО"	22.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№934/22	000 "ДВЭО"	22.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№937/22	000 "ДВЭО"	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№938/22	000 "ДВЭО"	17.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№940/22	000 "ДВЭО"	15.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№942/22	000 "ДВЭО"	24.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№948/22	000 "ДВЭО"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№950/22	000 "ДВЭО"	14.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 952/22	000 "ДВЭО"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 953/22	000 "ДВЭО"	28.11.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№962/22	000 "ДВЭО"	18.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№964/22	000 "ДВЭО"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

	İ	Ì	Ì	İ	
№965/22	000 "ДВЭО"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№966/22	000 "ДВЭО"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№967/22	000 "ДВЭО"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№968/22	000 "ДВЭО"	05.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№971/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№972/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№973/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№974/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№977/22	000 "ДВЭО"	06.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№978/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№979/22	000 "ДВЭО"	06.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№985/22	000 "ДВЭО"	06.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№986/22	000 "ДВЭО"	06.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№991/22	000 "ДВЭО"	22.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№992/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№994/22	000 "ДВЭО"	22.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№995/22	000 "ДВЭО"	26.12.2022	Оружие	Рыночная	Оценка движимого имущества
№997/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1005/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1006/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1007/22	000 "ДВЭО"	15.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1012/22	000 "ДВЭО"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1024/22	000 "ДВЭО"	22.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1014/22	000 "ДВЭО"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

№1015/22	000 "ДВЭО"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1017/22	000 "ДВЭО"	23.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1026/22	000 "ДВЭО"	26.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№1029/22	000 "ДВЭО"	28.12.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества